от
	  22.11.2016

	№
	330

О назначении представителем
общественности в состав

квалификационной коллегии

судей Ярославской области

В соответствии со статьей 4 Закона Ярославской области «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Назначить представителем общественности в состав квалификационной коллегии судей Ярославской области Рябцева Вячеслава Сергеевича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкий